

Årsredovisning för

HFROST AB

556721-5164

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Rost
Styrelseledamot

2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HFROST AB, 556721-5164, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom managementkonsulting, medieverksamhet, äga och förvalta egendom samt bedriva sjötransporter, byggverksamhet, mark- och sjöarbete och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat till följd av sjukdom hos verksamhetsutövaren.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	6 334	1 177 149	830 507	506 992
Resultat efter finansiella poster	-159 608	321 435	78 044	55 920
Soliditet %	88,4	57,6	35	65

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-276 306	634 570
Balanseras i ny räkning		634 570	-634 570
Årets resultat			-141 516
Belopp vid årets utgång	100 000	358 264	-141 516

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	358 265
Årets resultat	-141 516
Summa	216 749
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	216 749
Summa	216 749

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 334	1 177 149
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		5 810	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 144	1 177 149
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 227	-305 880
Övriga externa kostnader		-113 447	-402 037
Personalkostnader	2	-51 832	-147 830
Summa rörelsekostnader		-172 506	-855 747
Rörelseresultat		-160 362	321 402
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 184	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-430	0
Summa finansiella poster		754	33
Resultat efter finansiella poster		-159 608	321 435
Resultat före skatt		-159 608	321 435
Skatter			
Skatt på årets resultat	3	18 092	-73 117
Årets resultat		-141 516	248 318

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	5	5 810	0
Summa varulager m.m.		5 810	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		98 009	93 320
Summa kortfristiga fordringar		98 009	93 320
Kassa och bank			
Kassa och bank		254 413	702 503
Summa kassa och bank		254 413	702 503
Summa omsättningstillgångar		358 232	795 823
SUMMA TILLGÅNGAR		358 232	795 823

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		358 265	-276 306
Årets resultat		-141 516	634 570
Summa fritt eget kapital		216 749	358 264
Summa eget kapital		316 749	458 264
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 456
Skatteskulder		0	130 791
Övriga skulder		31 483	205 311
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	1
Summa kortfristiga skulder		41 483	337 559
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		358 232	795 823

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Denna post avser en för högt deklarerad skatt från 2017 som ledde till att det redovisade resultatet inte stämde överens med det skattemässiga resultatet.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	125 212	125 212
Utgående anskaffningsvärden	125 212	125 212
Ingående avskrivningar	-125 212	-125 212
Utgående avskrivningar	-125 212	-125 212
Redovisat värde	0	0

